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Julkinen kuulutus asian vireilläolosta 

Ehdotus Ristinevan ja Sarkinnevan kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi 
2024 alkaen 

Asia Neova Oy on 13.3.2025 toimittanut Pohjois-Savon ELY-keskukselle hyväksyttäväksi 
esityksen Ristinevan ja Sarkinnevan turvetuotantoalueiden kalataloudellinen 
tarkkailuohjelma vuodesta 2024 alkaen.  

Tarkkailu perustuu Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätöksiin Dnro LSSA-
VI/175/04.08.2012 (Ristineva) ja Dnro LSSAVI/185/04.08.2012 (Sarkinneva). 

Ohjelma Ehdotettu tarkkailuohjelma sisältää verkkokoekalastuksia ja ahvenen 
elohopeatarkkailuja, jotka suoritetaan kolmen (3) vuoden välein.  

Aiemmin tarkkailuohjelman verkkokoekalastuksien lisäksi suoritettiin myös 
kalastustiedustelu, jota on nyt ehdotettu lakkautettavaksi vastausmäärien 
vähentymisen myötä.  

Koekalastustulokset ja ahventen elohopeapitoisuudet tallennetaan 
ympäristöhallinnon rekistereihin tarkkailuvuoden loppuun mennessä. 
Tarkkailutulokset raportoidaan tarkkailuvuotta seuraavan vuoden kesäkuun loppuun 
mennessä. Raportit toimitetaan sähköisesti tilaajalle, Pohjois-Savon ELY-keskukselle 
(kalatalousviranomainen), Pirkanmaan ELY-keskukselle (Ympäristö ja luonnonvarat), 
Parkanon kaupungille sekä Kihniö-Parkanon kalatalousalueelle. 

Nähtävänäpito 
Tarkkailuohjelma on nähtävänä Parkanon kaupungin (https://parkano.fi/parkanon-
kaupunki/paatoksenteko-ja-vaikuttaminen/kuulutukset/) ja ELY-keskuksen Internet-
sivulla (www.ely-keskus.fi -> Pohjois-Savo - > Ajankohtaista - > Kuulutukset) 11.4.–
19.5.2025 välisen ajan. 
 
Niillä, joiden oikeutta asia koskee, on mahdollisuus esittää kirjalliset huomautukset 
perusteluineen ennen päätöksen tekemistä. Huomautukset ja vaatimukset on 
toimitettava ELY-keskuksen Lahden toimipaikkaan tai sähköpostilla 
(kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi) 19.5.2025 klo 16.15 mennessä. 
 

Lisätietoja Kalastusbiologi Ilkka Vesikko puhelimitse 02950 25184 tai sähköpostilla 
ilkka.vesikko@ely-keskus.fi 

LIITTEET tarkkailuohjelmaehdotus 
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